
日 区分 金額

20 賛助 3,000

23 慶祝 5,184

8,184
     　　　　　　　　  （　）内の数字は，出席人員

（単位：円） 　　　　　　　　　　　　　　　
区分 件数 金額 　　　　　　　　　　　　　　　
慶祝 1 5,184 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
会費
弔慰
見舞
賛助 1 3,000
その他

計 2 8,184

（単位：円）
4月 9 68,500
5月 12 85,120
6月 6 35,000
7月 7 41,592
8月 2 8,184
9月
10月
11月
12月
1月
2月
3月
計 36 238,396

平成30年度議長交際費

核兵器廃絶・平和建設茨城県民会議救援カンパ

　8月　　支出実績は下記のとおりです。　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

平成30年度議長交際費支出

【区分別】

支出内容

計

第45回利根老人ホーム納涼大会


